Jauuedswe) Ag parelauss)

XVI CONGRESSO

NON C’E FUTURO

SENZA LAVORO

e e o N i LN S Ml 0

S S e

ENEALUIL

1 LA EDIL! AFFINI E DEL LEGNO

ALESSANDRIA

INVITO

18 APRILE 2014
Scuola Edile Alessandria

O



‘ PROGRAMMA LAVORI ;

9.00

9.30
10.00
11.00
11.15
12.30
13.00

13.10

13.20

13.30

Generated by CamScanner

Inizio lavori ed elezione
commissioni

Relazione della Segreteria
Interventi ospiti

Coffee break

Dibattito

Conclusioni

Elezione Organismi

Approvazione documenti
finali

Convocazione Nuovo
Direttivo Provinciale

Elezione Segretario
Provinciale e Segreteria

Pranzo




