XVI CONGRESSO





INVITO

18 APRILE 2014 Scuola Edile Alessandria

PROGRAMMA LAVORI

9.00	Inizio lavori ed elezione commissioni
9.30	Relazione della Segreteria
10.00	Interventi ospiti
11.00	Coffee break
11.15	Dibattito
12.30	Conclusioni
13.00	Elezione Organismi
13.10	Approvazione documenti finali
13.20	Convocazione Nuovo Direttivo Provinciale
	Elezione Segretario Provinciale e Segreteria
13 30	Pranzo